
 
 
  

  
Servizi camerali

  

 

Sabato 16 Ottobre 2021

  VINITALY 2022 - Manifestazione d’interesse a partecipare -
scad.22/10 

Unioncamere Campania, nelle more della definizione delle modalità di partecipazione alla prossima
edizione della Fiera Vinitaly 2022, in programma a Verona dal 10 al 13 aprile 2022 ha chiesto alle
Camere di Commercio di acquisire la disponibilità delle aziende campane a prendere parte
all’evento.

Tanto premesso le aziende della provincia di Salerno ineteressate a partecipare sono pregate di far
pervenire entro le ore 12.00 del giorno venerdì 22 ottobre 2021 l'allegato modulo all'indirizzo pec
della CCIAAA di Salerno: cciaa.salerno@sa.legalmail.camcom.it 

Si precisa che la manifestazione d’interesse NON SOSTITUISCE la domanda di partecipazione al
Vinitaly 2022, che sarà oggetto di specifico bando di successiva pubblicazione.
 

  
Allegati

  

                               1 / 4

/notizie?field_notizia_categoria_target_id=201
https://sa.camcom.it//print/pdf/node/4072
https://sa.camcom.it//node/4072/printable/print
mailto:cciaa.salerno@sa.legalmail.camcom.it


 
 lettera-invito con modulo manifestazione d'interesse .doc 

  
  
Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Eventi e digitalizzazione 

  
Responsabile

Domenico Clemente

  
Indirizzo

 Via Generale Clark 19/21

  
CAP

84100

  
Telefono

+39 089 3068495

  
FAX

+39 089 3115023

  

                               2 / 4

/sites/default/files/contenuto_redazione/notizie/file/vinitaly_2022_-_manifestazione_interesse.doc


 
Email

domenico.clemente@sa.camcom.it

  
  
Ultima modifica

Martedì 19 Ottobre 2021

Condividi

Reti Sociali

  
Quanto ti è stata utile questa pagina?

  
  
  
  
  
  
    4   

      

      

      

                               3 / 4



 
      

 
  
    Media 4    (1 vote)   

Aliquota   

  
  
Argomenti

  
Fiere

agroalimentare

vinitaly

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

/ricerca-per-argomenti?tid=240
/ricerca-per-argomenti?tid=551
/ricerca-per-argomenti?tid=552
http://www.tcpdf.org

	searchtxt: form-jtQjl8iF-LI5cNa6CYWlAYT6shs_9jginm1gdHR-_XA
	searchtxt: fivestar_form_1


